
l

Smlouva o dílo
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Školské zařízení:
se sídlem:

IČO: 63831261

Mateřská škola Miličův dům
Sauerova 2/1836, 130 00 Praha 3

Zastoupená: Bc. Barbora Pelclová

jako objednatel na stranějedné (dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel: Mgr. Miroslav Kosina
Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany

sc sídlcm: Scncšnice 55, 262 03 Nový Knín
. ..

IČO: 6046lX37

č. účtu:

Zastoupcná:

OZO v prcvcnci rizik č. osvědčeni: TEP/124/PRE/2016
OZO podle § l 1,odst. l zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů,
číslo v katalogu: Z-OZO-l02/2009

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

takto:

I.
Předmět smlouvy

Zhotovitel sc zavazuje vykonávat pro objcdnatcle odborné práce a poradcnskou pomoc v oblasti
poskytování služeb v oblasti bezpeČnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany v souladu
s příslušnýnii právnínii přcdpisy, a to řádně, včas a v dohodnuté kvalitě a objcdnatel se zavazuje takto
prováděné dílo převzít a zaplatit za jeho zhotovení cenu pode ČI. III této smlouvy.

II.
Popis díla

l. Zhotovitel se zavazuje provádčt dílo v rozsahu dohodnutém v příloze této smlouvy, v souladu se
zákonnými a ostatními aplikovatelnými právními předpisy, a to v rámci všech pracovišt'
objcdnatclc.

2. Objednatel před podpisem této smlouvy seznámil zhotovitele se skutečnostmi potřebnými
ke zhotovení díla. Dále zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s veškerými skutečnostmi spojenými
se zhotovením díla a tyto informace poskytnuté objednavatelem považuje za dostatečné
k provcdcní díla.

3. V souvislosti s aktuálními potřebami a úkoly objednatele mohou být nad rámec této smlouvy
dohodnuty i další úkoly.

,

l


